
Aanvullend aanwijzingsbesluit plaatsvervanger secretaris van de commissie 

van advies voor de bezwaarschriften 

Het college van burgmeester en wethouders van Mook en Middelaar; 

  

Gelet op artikel 4, tweede lid, van de Verordening Commissie Bezwaarschriften; 

  

Gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders d.d. 21 december 2021 

  

B E S L U I T: 

Aan te wijzen per 1 februari 2022 als plaatsvervangend secretaris van de commissie van advies voor 

de bezwaarschriften: De heer S. Heno. 

Dit besluit kan worden aangehaald als ‘aanvullend aanwijzingsbesluit plaatsvervanger secretaris van 

de commissie van advies voor de bezwaarschriften’. 

  

Dit besluit treedt in werking op 1 februari 2022. 

  

Aldus vastgesteld in de gezamenlijke vergadering van college en burgemeester van 21 december 2021. 

Burgemeester en wethouders, 

De secretaris, 

J.M.G. Smits-de Kinkelder 

De burgemeester, 

mr. drs. W. Gradisen 

Nr. 17964 

GEMEENTEBLAD 21 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Mook en Middelaar 

Gemeenteblad 2022 nr. 17964 21 januari 2022 1 


